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113 

 
04.01.2023 

 
1 

 
12.01.2023 

 
24 

 
Nicolau Alina Jeni 
– reprezentat al 

Regiei Autonomă 
Județeană de 
Drumuri Argeș 

R.A. 

 

„ Modernizare DJ738 (DN 73 km44+500) – Jugur – 

Drăghici – Mihăești (DC11), km10+200 – 13+600, 

L=3,40km Valea Danului – Cepari Șuici – lim. Jud. 

Vâlcea, km9+475 – 10+364, L=0,889 km, 

com.Poienarii de Muscel, Mihăești, județul Argeș „ 

 

 

Com.  Poienarii de Muscel,  
Mihăești 

 

 
20150 

 
28.08.2023 

 
2 

 
30.08.2023 

 
24 

 
Bozarciuc Sergiu-

Eugen  – 
reprezentant al 

S.C.SMTL SOLAR 
Bughea SRL   

 

 

„ Construire centrală electrică fotovoltaică, județul 

Argeș ” 

 

Mun. Câmpulung 

Com. Bughea de sus 
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25823 

 
25.10.2023 

 
3 

 
30.10.2023 

 
24 

 
Tache Ion-Antonio 

- împuternicit al 
S.C.IAT 

Engineering & 
Design S.R.L. ptr. 

S.N.T.G.N. 
Transgaz S.A. 

 

 

„ Reabilitarea conductei de transport gaze naturale 

Ø24” Paltin – Schitu Golești, etapa I transformare în 

conductă godevilabilă ” 

 

Mun. Câmpulung 

Com. Stoenești, Valea Mare Pravăț 
 

 
27688 

 
13.11.2023 

 
4 

 
16.11.2023 

 
24 

 
Costea Paul – Ion  

- împuternicit al 
S.C. SNIF Proiect 

S.A. ptr. 
S.N.T.G.N. 

Transgaz S.A. 

 

„ Punerea în siguranță subtraversare Râu Doamnei 

cu conducta de transport gaze natural DN 500 Schitu 

Golești – Govora – Drăgășani, în zona localității 

Domnești, județul Argeș” 

 

Com. Domnești, Corbi 
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UAT 

 
1349 

 
16.01.2024 

 
1 

 
18.01.2024 

 
24 

 
Engie România S.A. 

 

„ Conductă și branșament pe gaze naturale 

redusă presiune ” 

 

Oraș Topoloveni 

Com. Călinești  

 
10792 

 
17.04.2024 

 
2 

 
30.04.2024 

 
24 

 

Bogdan – Nicolae Badea –

președinte directorat – 

reprezentant S.P.E.E.H. 

Hidroelectrica S.A. București 

 

„ Retehnologizarea amenajării hidroenergetice 

Vidraru” 

 

Com. Arefu 

Com.Corbeni  

Mun. Curtea de Argeș 
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